
 

Dodatek č. 3 smlouvy o výpůjčce 
uzavřené dne 11. 1. 2019  mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

město Přelouč    
Československé armády 1665 
IČ 002 74 101 
DIČ CZ 00274101 
zastoupené Martinem Šmídem, starostou města 
(jako půjčitel) 

 
Školní jídelna Přelouč, Obránců míru 1714, okres Pardubice  
Obránců míru 1714, 535 01 Přelouč 
IČ 481 61 021 
DIČ CZ48161021 
zastoupená paní Evou Hrdou, ředitelkou 
(jako vypůjčitel) 
  
 

I. 
 
 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o výpůjčce ze dne 11. 1. 2019 se mění takto: 
 
1. Odstavec 2 článku II. bude nově znít takto: 
 
Vymezené prostory a místnosti v budově č.p. 1714, která je součástí pozemku označeného jako stavební 
parcela č. 2147 v Přelouči, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 
katastrální pracoviště Pardubice, na listu vlastnictví č. 10010 pro katastrální území Přelouč, obec 
Přelouč: 
a) prostory v I. NP kromě místností označených na výkrese PD, který je přílohou této smlouvy, jako      
č. 102 - č. 115. 
b) schodiště a veškeré prostory ve II. NP. 
 
2. Odstavec 1 článku IV. bude nově znít takto: 
 
Nájemce je povinen užívat předmět nájmu s péčí řádného hospodáře, provádět potřebná opatření 
k zamezení jeho poškození nebo zničení, zejména provádět kontroly z hlediska požární prevence, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování hygienických předpisů dle platné legislativy. 
Nájemce je povinen na vlastní náklady splnit zákonné, úřední a technické předpisy, které se týkají jeho 
provozu a předmětu podnikání. 
 
3. Odstavec 6.1 článku IV. bude nově znít takto: 
 
Vypůjčitel si zajistí měření a uhradí z vlastních prostředků náklady na elektrickou energii, plyn, vodu 
a teplo. 
 
4. Odstavec 6.2 článku IV. bude nově znít takto:  
 
Vypůjčitel uzavře samostatné smlouvy s ostatními uživateli prostor v I. NP, na základě kterých mu tito 
budou hradit náklady na spotřebované energie.  Ke dni podpisu tohoto dodatku jsou těmito uživateli 
paní Irena Staňková, IČ 870 13 967  (samostatně místnost č. 115 a společně místnosti č. 101 -  č. 112), 
a Základní škola Přelouč, Smetanova 1509, okres Pardubice, 



 

IČ  00191051 (samostatně místnosti č. 113, č. 114 a společně místnosti č. 101 -  č. 112).  V případě 
změny těchto uživatelů je půjčitel povinen tuto skutečnost oznámit vypůjčiteli. 
 
5. Odstavec 6.4 článku IV. bude nově znít takto: 
 
Vypůjčitel bube zajišťovat a hradit veškeré zákonem stanovené revize a servisní kontroly včetně 
následných oprav vyplývajících z těchto revizí a prohlídek. 
 

 
II. 

 
1.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti. 
 
 

III. 
 

1.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv v registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje 
ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč. 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv. 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží půjčitel a jedno vypůjčitel. 
5. Tento dodatek schválila Rada města Přelouče dne 18. 9. 2023, č. usnesení 24/7/2023-III. 
 
 
 
 
V  Přelouči dne:  
 
 
 
 
 
………………………………     …………………………….               
půjčitel                                                 vypůjčitel 
 


